
Kupní 
ff 

smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zn ění dle pozdějších p ředpisů  (dále Jen „ob čanský zákoník"), 
mezi smluvními stranami: 

i) 	Perfect System, s. r. o. 
se sídlem: Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5 
IČO: 26480981, DIČ: CZ26480981 

Zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 84989 
Bankovní spojení:  
Č íslo účtu: 7
zastoupená Ing. Petrem Novotným, jednatelem 
- dálestrana prodávající, 

2) 	Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
se sídlem: Jihlava, Komenského 1359122, Ps č  586 01 

IČO: 00094811, DIČ: CZ00094811 
Zapsána v Obchodním rejst říku vedeném u KS v Brn ě , oddíl Pr. vložka 1290 
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
zastoupená Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 
- dále strana kupující, 

takto: 
1. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je výroba vstupenek. 
Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu uvedený p ředmět pinění v objednaném množství 
dle č i. II této smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu v dohodnuté výši dle Č l. II této 
smlouvy. 

Množství zboží a kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá: 
Vstupenky k RS Colosseum v celkovém objemu 100.000 ks. 

2. Kupní cena za dodávku vstupenek je stanovena ve výši: 
Cena bez DPH 	73.000,- Kč  
sazba DPH 	21% 

3. Uvedená cena je cenou nejvýše p řípustnou, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
na dodání p ředmětu koupě; tato cena může být změněna pouze v p řípadě  změny právních 
předpisů  upravujících sazby DPH. 

III. 
Doba pinění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu p ředmět koupě  dle Č l. II. této kupní smlouvy nejpozd ě ji 
do 4  týdnů  ode dne uzavření této kupní smlouvy. 

- 1 - 



IV. 
Platební podmínky 

1. Podkladem pro uhrazení kupní ceny je da ňový doklad - faktura, který je prodávající oprávn ěn 

vystavit po předání p ředmětu koupě  kupujícímu. 

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 14 dn ů  od jeho doru čení kupujícímu do jeho sídla 

uvedeného v záhlaví této kupní smlouvy. 

3. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit bezhotovostním p řevodem na účet prodávajícího 

uvedený v záhlaví této kupní smlouvy. 

4. Úhrada za pin ění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p řevodem na účet 

prodávajícího, který je správcem dan ě  (finan čním ú řadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č . 23512004 Sb. o dani z p řidané hodnoty, 

ve znění pozd ě jších p ředpisů  (dále jen „zákon o DPH")." 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § io6a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH 

za zdanitelné pin ění p římo p říslušnému správci dan ě . Kupujícím takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení p říslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

prodávajícím. 
6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti da ňového dokladu stanovené v zákon ě  č . 

23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, v platném znění. Kupující m ůže před uplynutím lh ůty 

splatnosti vrátit da ňový doklad - fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje stanovené 

náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávn ěným vrácením faktury, p řestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Opravená nebo p řepracovaná faktura bude mít novou lh ůtu 

splatnosti o délce 14 dní. 

V. 
Místo dodání 

Místem dodání je Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace, Komenského 22, 

586 01 Jihlava. 

V. 
Předání a převzetí předmětu koupě  

1. Závazek prodávajícího dodat p ředmět koupě  je řádně  a včas spiněn převzetím předmětu 

koupě  kupujícím v termínu dle Č l. lil, této kupní smlouvy. 

2. Vlastnické právo k p ředmětu koupě  přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 

odepsání kupní ceny z ú čtu kupujícího. 

Vl. 
Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn ěn účtovat kupujícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení po termínu splatnosti faktury 

až do doby zaplacení dlužné Částky. 

2. Kupující m ůže odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže p ředmět koupě  (nebo jeho část) je 

nezpůsobilý k obvyklému ú čelu použití, anebo v p řípadě , že předmět koupě  (nebo jeho část) 

prodávající nedodá do 4  týdnů  ode dne uzav ření této smlouvy. Prodávající bere na v ědomí, 

že kupující o dodávku p ředmě tu koupě  v pozdějším termínu již nemusí projevit zájem. 

3. Nespiní-li prodávající sv ůj závazek řádně  a včas dodat předmět koupě , v termínu dle Č l. III. této 

smlouvy, je kupující oprávn ěn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za pozd ěji 

IME 



dodané zboží dle Č l. II. této kupní smlouvy ve výši K Č  5.000,-. Kupující má na zaplacení smluvní 

pokuty dle p ředchozí věty právo rovn ěž v p řípadě  odstoupení od této kupní smlouvy z d ůvodů  
uvedených v Č l. VIII. odst. 2. této kupní smlouvy. 

4. Prodávající m ůže odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou 

kupní ceny delším než 14 dn ů . 

Vil. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uve řejnění v informa čním systému ve řejné správy - registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv spiní 

kupující. Sou časně  bere prodávající na v ědomí, že v p řípadě  nespinění zákonné povinnosti je 

smlouva do t ří měsíců  od jejího podpisu bez dalš ĺho zrušena od samého po čátku. 

3. Prodávající výslovně  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informačním systému ve řejné správy - registru smluv. Smluvní strany se zavazují, 

že obchodní a technické informace, které jim byly sv ěřeny druhou stranou, mimo text této 

smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným ú čelům, než je pin ění podmínek této smlouvy. 

4. Prodávající není oprávn ěn převést svá práva a závazky z této kupní smlouvy na t řetí osobu. 

Práva i povinnosti ze smlouvy p řecházejí na právní nástupce obou stran. Ob ě  strany jsou 

povinny informovat se navzájem o takových zm ěnách, a to nejpozd ěji do 30 dnů  ode dne 

jejich vzniku. 

5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat ml čenlivost o všech skute čnostech, které se 

dozvědě ly při pinění povinností vyplývajících z této smlouvy nebo v její souvislosti a o obsahu 

této smlouvy. Tím není dot čeno ustanovení Č l. X. odst. 1 této smlouvy. 

6. Prodávající je povinen spolup ůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č . 32012001 Sb., 

o finanční kontrole, ve zn ění pozdějších předpisů  a dle zákona č . 25512012 Sb., kontrolním 

řádu. 

7. Prodávající čestně  prohlašuje, že všechny údaje uvedené v kupní smlouv ě  jsou pravdivé 

a úpiné, že nezamlčel žádné skute čnosti podstatné pro jeho zp ůsobilost k realizaci pin ění 

předmětu smlouvy a že je p řipraven spolehlivě  a bez průtahů  spinit veškeré podmínky této 

smlouvy. 

8. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

9. Kupní smlouvu je možno měnit pouze na základ ě  dohody smluvních stran formou písemných 

číslovaných dodatků  podepsaných oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se s obsahem kupní smlouvy seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými vlastnoru čními podpisy. 

V Praze dne ....................... 	 V Jihlavě  dne ....................... 

Ing .  	r Digitálně  podepsal 

 Ing. Petr Novotný 

r i 	•i- 	' Datum: 2024.02.20 
iOVOifly 08:43:11 +01'OO' 

Perferct System, s. r. o. 
Ing. Petr Novotný, jednatel 

Digitálne podpísal 
Mgr. Ondrej Mgr. Ondrej Remiáš 

Remáš 	Dátum: 2024.02.20 
12:36:39 +01'OO' 

Horácké divadlo Jihlava, p. o. 
Mgr. Ond řej Remiaš, ředitel 

-3- 




